

# WeMakeContent ApS

Knud Hansens Vej 25, 1 tv  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2018**

---

**Cecilia Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WeMakeContent ApS  
Knud Hansens Vej 25, 1 tv  
6000 Kolding

Telefonnummer: 51150363

e-mailadresse: cr@wemakecontent.dk

CVR-nr: 35873945

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Jyskebank  
Enghavevej 32  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for internet handel samt online markedsføring, samt nært beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på 47.187,15.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende taget i betragtning af at dette er selskabets første regnskabsår efter brand skift

Virksomheden har brugt mange ressourcer på at opbygge virksomhedens kundekreds såvel som leverandører. Dette afspejler sig i et negativt resultat. Virksomheden forventer at kunne vende den tabte egenkapital i næstkommende regnskabsår.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 en værdi på kr. 2.812,85 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitalberedskab Selskabet betragtes som værende going concern.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.437	11.875
Eksterne omkostninger .....		-47.563	57.199
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-45.126</b>	<b>-45.324</b>
Personaleomkostninger .....		-723	-1.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.849</b>	<b>-46.819</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.849</b>	<b>-46.819</b>
Skat af årets resultat .....		2.437	11.705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.849</b>	<b>-35.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-45.849	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>-45.849</b>	<b>-35.114</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		8.101	3.550
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.226</b>	<b>22.800</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-41.817	-35.114
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.471</b>	<b>14.886</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.292	2.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.292</b>	<b>7.914</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.292</b>	<b>7.914</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.226</b>	<b>22.800</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

### 3. Oplysning om ejerskab

Cecilia Johanne Rasmussen

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen; Cecilia Johanne Rasmussen